

ACTA DE FALLO (segunda convocatoria) LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LPN-JICOSUR-0012019-02 "ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PROTECCIÓN Y HERRAMIENTAS DE COMBATE"

Acta que formula la Junta Intermunicipal de Medio Ambiente de la Costa Sur, para dar a conocer el fallo relativo a la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LPN-JICOSUR-001-2019-02 "ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PROTECCIÓN Y HERRAMIENTAS DE COMBATE" reunión llevada a cabo el 22 de mayo 2019 a las 12:30 horas en la sala de cabildo del H. Ayuntamiento de Casimiro Castillo

FALLO

La Junta Intermunicipal de Medio Ambiente de la Costa Sur, por decisión del representante del presidente del Comité de Selección y Adquisiciones de la JICOSUR, determina que la LPN-JICOSUR-001-2019-02 se declare "DESIERTA" debido a que en esta sesión ordinaria no se tuvo quórum legal, por lo cual el representante del presidente del comité procederá a convocar por escrito a una sesión extraordinaria para celebrarse el día de mañana jueves 23 de mayo a partir de las 10 horas en la sala de cabildo del H. Ayuntamiento de Casimiro Castillo

La resolución emitida en la presente acta de fallo será inapelable, conforme al artículo 78 del Reglamento de Adquisiciones y Enajenaciones de la JICOSUR, modificado en febrero del 2017.

No habiendo más hechos que tratar, se da por concluido el presente Acta de Fallo. La presente acta será publicada en la página oficial de la JICOSUR (www.jicosur.org.mx) y permanecerá publicado en el mismo durante 10 (diez) días naturales siguientes a su emisión.

Casimiro Castillo, Jalisco a 22 de Mayo 2019.

on

H

Biol. Eufracia de la Cruz Diaz

Suplente del consejero/ caja popular inmaculada concepción

Ing. Gerardo Lara Gómez

Suplente de Consejero/Encargado del Despacho de la oficina regional 08 costa sur de la Secretaría de Medio Ambiente y Desarrollo Territorial (SEMADET).

M.C.. Rubén Ramírez Villeda

Suplente de Consejero Titular/Centro Universitario de la Costa Sur (Universidad de Guadalajara) L.C.P Adrián Gpe Ramírez Barrios

Coordinador Administrativo de la JICOSUR/ Unidad Centralizada de Compras

Ing. Marduck Cruz Bustamante

Secretario Técnico del Comité/Director de la JICOSUR IRNA. María de Jesús Garibay Campos

Dirección de Ecología y cultura del agua del mpio de Casimiro Castillo/Consejero suplente.

Esta Hoja forma parte integra del Acta de Fallo (segunda convocatoria) de la LPN-JICOSUR-001-2019-02 "adquisición de materiales de protección y herramientas de combate"

el el